
ZARZĄDZENIE  NR 1502/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 października 2003 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 512/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
15.04.2003 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§1.
1. W  zarządzeniu Nr 512/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15.04.2003 r. w sprawie
przeniesienia na rzecz Miasta Krakowa prawa użytkowania wieczystego działek wchodzących
w zakres inwestycji pn. „Trasa Centralna Odc. ul. Nowohucka – Zabłocie”, działki nr 202/10,
202/26, oraz nr 202/24 obręb 14 Podgórze w zamian za zaległości podatkowe z tytułu podatku
od nieruchomości Polskich Kolei Państwowych S.A. dodaje się   § 2 o  brzmieniu: Środki
finansowe na pokrycie kosztów umowy notarialnej i  opłaty sądowej w wysokości
19.175,00 zł, o których mowa w §1 zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-
rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2003 Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 Zadanie
AP.1.1 „ Wykupy gruntów pod inwestycje”.
2. W zarządzeniu wymienionym w  pkt 1  sformułowanie  Miasto Kraków zmienia się na
sformułowanie  Gmina Miejska Kraków.
3. Pozostałe paragrafy zarządzenia wymienionego w pkt 1 pozostają bez zmian.

§ 2
Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


